СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09. 2014                                                                                                        № 42

д.Некрасово

Об утверждении Правил землепользования
и застройки сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом сельского поселения Некрасово и на основании результатов публичных слушаний, проведенных 4, 6, 8, 12, 14, 15, 19, 20, 22 августа 2014 года, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области.

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Некрасово.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                              Г.А.Акулова